L'objet du présent avenant est de conventionner le versement de la tranche 5 correspondant à six 
mois supplémentaires de projet soldant le montant alloué au LabEx Cell In Scale.

Article 2 : CONVENTIONNEMENT DE LA TRANCHE 5

Ex menée en 2023, PSL a confirmé le 
versement d e conventionnement de l 2021-150-01.

cinquième de 335 
938 (trois cent trente-cinq mille neuf cent trente-huit euros) correspondant à six mois 
supplémentaires de projet soldant le montant alloué LabEx Cell In Scale.

Article 3 : MODIFICATION DU MONTANT ET DES MODALITES DE REVERSEMENT 

3.1. Montant accordé » est remplacé comme suit : 

« Le montant maximal accordé au Projet correspond aux intérêts générés par la part de la DNC du

[...]

que le taux de consommation des trois premières tranches, en autorisations 

au moins 90%. Dans le cas où ce taux de consommation ne 

nécessaire aux besoins du projet. Dans tous les cas, le montant, 

même ajusté, tiendra compte des engagements actés ;

- 335 938 (trois cent trente-cinq mille neuf cent 

trente-huit euros) correspondant à six mois supplémentaires de projet soldant le montant 

alloué au LabEx Cell In Scale. »

3.3. L 4.3 de la convention initiale intitulé « Echéancier » est modifié 
comme suit :

2021 Mai 2021 Août 2021 Novembre 2021 Février 2022 Total